

Obiectivul: Amenajarea terenului multifunctional cu covor artificial 30mm PVC

Obiectul: Amenajarea terenului multifunctional cu covor artificial 30mm PVC in s.Vasieni r-I Ialoveni

Devizul: Lucrari de amenajare

Deviz local Nr. 5.1.1

Intocmit in preturi curente 2023-08-22

Valoarea de deviz 400 287,848 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Capitolul 1. Lucrari de demontare				
1	RpCS20G	Demontarea imprejmuirilor metalice (demontari plasa)	kg	60,0000	13,6064	816,384
					2,3064	138,384
		TOTAL Lucrari de demontare				816,384
		Inclusiv salariul				138,384
		Capitolul 2. Strat suport				
2	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate,(Curatarea stratului superior)	m3	0,8000	68,6154	54,892
					68,6154	54,892
3	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.(Curatarea stratului superior)	100 m3	0,2600	2 370,6000	616,356
					0,0000	0,000
4	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m.	100 m3	0,2600	2 856,0000	742,560
					0,0000	0,000
5	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 3 km.	t	37,0000	33,4400	1 237,280
					0,0000	0,000
6	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din savura de granit fr.1-5 mm	m3	26,5000	684,5760	18 141,264
					34,5960	916,794
7	TsH43A	Asezarea acoperirii din gazon artificial pentru terenuri de fotbal: acoperire tip C-Shape 30mm, acoperita cu nisip cuartat (consum nisip 18kg/m2,consum clei poliuretan 0.14kg/m2)	m2	540,0000	392,8298	212 128,115
					7,1210	3 845,345
8	TsH44A	Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial pentru acoperirea terenurilor de joaca: linie continua dreapta, latimea liniei 12 cm.	m	120,0000	80,9416	9 712,997
					3,1136	373,637
9	TsH44C	Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial pentru acoperirea terenurilor de joaca: puncte penalti diametru liniei 22 cm.	buc	2,0000	21,7308	43,462
					1,7298	3,460
		TOTAL Capitolul 2. Strat suport				242 676,926
		Inclusiv salariul				5 194,128
		Capitolul 3. Imprejmuiri				
10	Material	Dop PVC 60*40	buc	48,0000	13,5000	648,000
					0,0000	0,000
11	CC09D K=2	Montarea plasa rabbit (numai manopera si utilaiul)	m2	312,0000	23,3140	7 273,968
					23,0640	7 195,968
11.1	7123020011140	Fierar beton	h-om	124,8000	57,6600	7 195,968
11.2	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	3,1200	25,0000	78,000
12	pret furnizor	plasa sirma zincata d2.4 ochi 45*45 H-3m	m2	312,0000	120,0000	37 440,000
					0,0000	0,000
13	DF50A K=3	Intinderea cablului de parapet.	100 m	8,0000	934,0920	7 472,736
					934,0920	7 472,736
13.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	129,6000	57,6600	7 472,736
		TOTAL Capitolul 3. Imprejmuiri				52 834,704
		Inclusiv salariul				14 668,704

Total manopera (ore)	346,8820
Total greutate materiale (tone)	9,3600

Total	296 328,014
Asigurari sociale si medicale	24,0000% 4 800,292

Total		301 128,306
Cheltuieli de transport	3,0000%	7 995,645
Total		309 123,951
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	5 330,430
Total		314 454,381
Cheltuieli de regie	4,0000%	12 578,175
Total		327 032,556
Beneficiu de deviz	2,0000%	6 540,651

Total General fara TVA	333 573,207
TVA (20%)	66 714,641
TOTAL GENERAL	400 287,848
Inclusiv salariul	20 001,216

Cursul de referinta: 20.8037 Lei/Euro, din data de 2017-10-02

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;